
​Cemre Makina - Satın Alma Koşulları​

​1. Kapsam​
​1.1. Bu Satın Alma Koşulları, Cemre Makina (bundan böyle "Alıcı" olarak anılacaktır) tarafından​
​tedarikçilere (bundan böyle "Tedarikçi" olarak anılacaktır) verilen hammadde (çelik, alüminyum,​
​paslanmaz, plastik vb.), ekipman, takım ve dışarıdan sağlanan hizmet (eloksal, kaplama, büküm​
​vb.) siparişleri için geçerlidir.​

​2. Sipariş Süreci​
​2.1. Sadece yazılı (e-posta vb.) olarak verilen satın alma siparişleri (PO) geçerlidir. 2.2.​
​Tedarikçi, siparişi aldıktan sonra en geç 2 iş günü içerisinde fiyat, termin süresi ve koşulları​
​kabul ettiğine dair bir sipariş onayı göndermekle yükümlüdür.​

​3. Malzeme Spesifikasyonları ve Sertifikasyon​
​3.1. Tedarik edilen hammaddeler (özellikle Paslanmaz Çelik 304, 316, 321, Alüminyum 6061​
​vb.), Alıcı'nın siparişte belirttiği tam kalite standartlarına uygun olmalıdır. 3.2.​​Kritik Şart:​
​Metaller için EN 10204 Tip 3.1 Alaşım/Kimyasal ve Mekanik Analiz Sertifikası, malzemenin​
​teslimatı ile birlikte veya öncesinde e-posta ile mutlaka sağlanmalıdır. Sertifikasız malzemeler​
​kabul edilmeyecek ve tedarikçiye iade edilecektir. 3.3. Malzemeler tamamen 1. sınıf kalitede ve​
​orijinal sertifikalı olmalıdır.​

​4. Teslimat Süresi ve Gecikmeler​
​4.1. Siparişte belirtilen teslimat tarihi (termin) kesin ve bağlayıcıdır. 4.2. Tedarikçi, teslimatta​
​olası bir gecikmeyi öngördüğü takdirde, derhal Alıcı'yı yazılı olarak bilgilendirmek zorundadır.​
​4.3. Teslimatın makul olmayan bir şekilde gecikmesi durumunda, Alıcı siparişi iptal etme ve​
​gecikmeden kaynaklanan üretim kayıpları için tazminat talep etme hakkını saklı tutar.​

​5. Kalite Kontrol ve Kusurlu Malzemeler​
​5.1. Alıcı, gelen malzemeleri kendi kalite kontrol süreçlerine göre (kumpas ölçümleri,​
​spektrometre doğrulama vb.) kontrol etme hakkına sahiptir. 5.2. Siparişte belirtilen ölçülere,​
​kaliteye veya malzeme tipine uymayan ürünler (örneğin yüzeyi çizik veya yanlış alaşım) kabul​
​edilmeyecek ve nakliye masrafları Tedarikçi'ye ait olmak üzere iade edilecektir. 5.3. Tedarikçi,​
​hatalı malzemeleri derhal ve ücretsiz olarak değiştirmekle yükümlüdür.​



​6. Fiyatlandırma ve Ödeme Koşulları​
​6.1. Sipariş onayında belirtilen fiyatlar sabittir ve sonradan tek taraflı olarak değiştirilemez.​
​Fiyatlara aksi belirtilmedikçe paketleme ve nakliye masrafları dahildir. 6.2. Ödemeler, malzeme​
​teslimatı ve geçerli e-faturanın sisteme düşmesinin ardından, siparişte anlaşılan vadeye​
​(örneğin peşin veya 30 gün) uygun olarak banka havalesi yoluyla gerçekleştirilecektir.​

​7. Çevre ve Güvenlik​
​7.1. Tedarikçi, çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili yürürlükteki tüm yasal​
​düzenlemelere (RoHS, REACH vb. dahil) uymakla yükümlüdür.​


